lo particular señalado en el numeral 6 del artículo 71 y en el 
artículo 76.

3. La Orden de pedido N.º251 de fecha 29.09.2025 de la 
Administración Municipal.

4. La Cotización entregada por el proveedor PENTÁGONO ARQUITECTURA Y 
CONSTRUCCIÓN LTDA, RUT 76.287.354-0 por $178.443 (ciento setenta 
y ocho mil cuatrocientos cuarenta y tres) gastos e impuestos 
incluidos, monto inferior a 30 UTM.

5. Los antecedentes del S.I.I que detalla domicilio del proveedor e 
iniciación de actividades.

6. Las facultades que me confiere la ley N°18.695 Orgánica de 
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

[...]

CONSTRUCCIÓN LTDA ,RUT 76.287.354-0   para ejecutar los SERVICIO 
PUBLICIDAD RADIAL, SEGÚN O.P.I N°251 DE FECHA 29.09.2025 acorde 
a orden de pedido adjunta.

2. PÁGUESE mensualmente al proveedor PENTÁGONO ARQUITECTURA Y 
CONSTRUCCIÓN LTDA ,RUT 76.287.354-0 por $178.443 (ciento setenta 
y ocho mil cuatrocientos cuarenta y tres pesos) gastos e 
impuestos incluidos, según cotización adjunta, por los trabajos 
de servicio publicidad radial, SEGÚN O.P.I N°251 DE FECHA 
29.09.2025, considerando el pago total de $713.772 por los meses 
de septiembre, octubre,  noviembre,  y diciembre.